324/325), a PGE/PROFIS na esteira do posicionamento de fls. 303/305, ressalta ter restado provado 
pelos autuantes “os reais valores mensais atinentes à mão-de-obra, materiais secundários e de 
embalagens, na linha de posicionamento pacificado no seio do CONSEF, restando reduzido o 
débito originário de R$ 1.154.896,34 (Um milhão cento e cinqüenta e quatro mil e oitocentos e 
noventa e seis reais e trinta e quatro centavos) para R$ 962.004, 46 (novecentos e sessenta e dois 
reais mil e quatro reais e quarenta e seis centavos)” 

Opina pelo Provimento Parcial do Recurso interposto. 

O opinativo foi submetido ao crivo da  Procuradora Assistente da PGE/PROFIS/NCA, Dra.